П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2021 г. г. Ставрополь № 672-п

О внесении изменений в пункты 1 и 12 Порядка определения объема и
предоставления в 2021 году государственному унитарному предприятию
Ставропольского края «Ставропольфармация» субсидии в виде взноса Став
ропольского края в уставный фонд, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 21 июня 2021 г. № 259-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления в 2021 году
государственному унитарному предприятию Ставропольского края «Ставро
польфармация» субсидии в виде взноса Ставропольского края в уставный
фонд, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 21 июня 2021 г. № 259-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления в 2021 году государственному унитарному предприятию
Ставропольского края «Ставропольфармация» субсидии в виде взноса Став
ропольского края в уставный фонд» (с изменениями, внесенными постанов
лением Правительства Ставропольского края от 16 ноября 2021 г. № 584-п),
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «и № 118/21 от 21 июля 2021 г.» заменить слова
ми «, № 118/21 от 21 июля 2021 г. и № 169/21 от 28 сентября 2021 г.».

1.2. В абзаце четвертом пункта 12 слова «7 115,83 тыс. рублей» заме
нить словами «11 141,73 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров